
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 2 - FINANZIARIO  

 

Registro Generale N.  499  del   22/09/2015 
Registro di Settore N.  108  del   22/09/2015  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
impegno di spesa per servizio TARI - Engineering Tributi SpA  CIG  ZAD14B0480  
 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 31/7/2015 di approvazione del Bilancio di Previsione anno
2015;
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 72 del 10/8/2015 relativa all'approvazione del PEG;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto del Sindaco prot. 6712 del 6/7/2015   di individuazione dei
responsabili dei servizi adottato ai sensi dell'art. 50, comma 10 del D.Lgs. 267/2000;
Richiamata la determina n.92 di questo servizio di impegno di spesa per l'attività di supporto alla riscossione
ordinaria IUC - CIG ZAD14B0480;
Premesso che la proposta economica dell'Engineering Tributi S.pA include l'attività di supporto alla
riscossione della TARI con la predisposizione, stampa e imbustamento  degli avvisi di pagamento contenenti
le informazioni che caratterizzano gli elementi di trasparenza nei confronti dei contribuenti, corredati da
modelli F24 di pagamento;
Ritenuto di dover provvedere in merito;  
  DETERMINA 
1) di impegnare in favore della ditta Engineering Tributi SpA la somma non esattamente preventivabile
 di  € 3500,00 IVA compresa, per il servizio di predisposizione, stampa e imbustamento  degli avvisi di
pagamento TARI  e di  € 2757,00 per inoltro massivo tramite Poste Italiane;
2) di imputare la spesa nel modo seguente:
- € 3500,00 iva  compresa al cap. 12623 cod. 1.09.05.03 del bilancio 2015;
- € 2757,00 al cap 12644 cod. bil.1.09.05.03 del bilancio 2015;
3) Alla relativa liquidazione si farà luogo a presentazione di fattura, previa verifica della regolarità della
fornitura  e della fattura stessa.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 499 del 22/09/2015 - Pagina 1 di 2



COPIA Numero di Registro generale: 499 Del 22/09/2015

Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°,
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

Dati contabili:

Atina,   __________22/09/2015

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

FALLENA ANTONIO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________22/09/2015

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 23/09/2015 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 499 del 22/09/2015 - Pagina 2 di 2


